

# URM ApS

Vesterbrogade 74, 1620 København V

CVR-nr. 41 01 32 73

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juli 2023.

---

Anton Nyman Rasmussen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

URM ApS  
Vesterbrogade 74  
1620 København V

CVR-nr.: 41 01 32 73  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Anton Nyman Rasmussen

**Revision**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

**Modervirksomhed**

Newman Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentlige aktivitet er produktion, salg, samt udvikling af varemærker inden for spiritus branchen, samt relaterede produkter.

### Usædvanlige forhold

#### Væsentlige fejl

Selskabets ledelse har konstateret, at regnskabet for 2021 har været behæftet med væsentlige fejl. Herudover har ledelsen konstateret en række klassifikationsmæssige fejl. Ledelsen har på baggrund af væsentligheden heraf valgt at behandle forholdet efter årsregnskabslovens § 52 stk. 2. Fejlene er rettet i sammenligningsåret.

Bruttoresultat i 2021 forøges fra t.kr. -72,5 til t.kr. -51,1 som følge af fejlagtig bogføring af vareforbrug og andre eksterne omkostninger.

Andre finansielle indtægter i 2021 forøges fra t.kr. 0 til t.kr. 9,7 som følge af fejlagtig bogføring.

Øvrige finansielle omkostninger i 2021 reduceres fra t.kr. 1,5 til t.kr. 1,2 som følge af fejlagtig bogføring.

Årets resultat før skat i 2021 er som konsekvens af ovenstående forøget fra t.kr. -72,5 til t.kr. -42,6.

Årets resultat efter skat i 2021 er som konsekvens af ovenstående forøget fra t.kr. -72,5 til t.kr. -42,6.

Forslag til resultatdisponering er som konsekvens af ovenstående forøget fra t.kr. -72,5 til t.kr. -42,6. Der er ligeledes foretaget en præsentationsmæssig ændring fra "foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen" til "disponeret fra overført resultat".

Goodwill i 2021 er reduceret fra t.kr. 55,3 til t.kr. 0 som følge af fejlagtig bogføring.

Fremstillede varer og handelsvarer i 2021 er forøget fra t.kr. 125,2 til t.kr. 168,7 som følge af fejlagtig bogføring.

Forudbetaling for varer i 2021 er forøget fra t.kr. 0 til t.kr. 117,4 som følge af fejlagtig bogføring.

Deposita i 2021 er forøget fra t.kr. 0 til t.kr. 10,5 som følge af fejlagtig bogføring.

Likvider i 2021 er forøget fra t.kr. 0 til t.kr. 5,1 som følge af fejlagtig bogføring.

Overført resultat i 2021 er ændret fra t.kr. 0 til t.kr. 121,0 som følge af fejlagtig bogføring samt ovenstående.

Gældsforpligtelser til kapitalinteresser i 2021 er ændret fra t.kr. 140,5 til t.kr. 0 som følge af fejlagtig bogføring.

## **Ledelsesberetning**

---

Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i 2021 er ændret fra t.kr. 0 til t.kr. 30,3 som følge af fejlagtig bogføring.

Leverandører af varer og tjenesteydelser i 2021 er ændret fra t.kr. 0 til t.kr. 30,9 som følge af fejlagtig bogføring.

Anden gæld i 2021 er ændret fra t.kr. 0 til t.kr. 79,4 som følge af fejlagtig bogføring.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 62 t.kr. mod -51 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 37 t.kr. mod -43 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u> (ej revideret)
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>61.841</b>	<b>-51.082</b>
Andre finansielle indtægter	2.472	9.656
Øvrige finansielle omkostninger	-27.589	-1.203
<b>Resultat før skat</b>	<b>36.724</b>	<b>-42.629</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>36.724</b>	<b>-42.629</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	36.724	0
Disponeret fra overført resultat	0	-42.629
<b>Disponeret i alt</b>	<b>36.724</b>	<b>-42.629</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u> (ej revideret)
<b>Anlægsaktiver</b>		
Deposita	10.730	10.458
Finansielle anlægsaktiver i alt	10.730	10.458
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>10.730</b>	<b>10.458</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.468.308	168.685
Forudbetalinger for varer	21.540	117.374
Varebeholdninger i alt	1.489.848	286.059
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	25.566	0
Tilgodehavender i alt	25.566	0
Likvide beholdninger	114.032	5.104
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.629.446</b>	<b>291.163</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.640.176</b>	<b>301.621</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u> (ej revideret)
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	157.764	121.040
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>197.764</u></b>	<b><u>161.040</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.219.533	30.302
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.219.533</u>	<u>30.302</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	67.288	30.879
Anden gæld	155.591	79.400
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>222.879</u>	<u>110.279</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.442.412</u></b>	<b><u>140.581</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.640.176</u></b>	<b><u>301.621</u></b>

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	163.669	203.669
Årets overførte overskud eller underskud	0	-42.629	-42.629
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	121.040	161.040
Årets overførte overskud eller underskud	0	36.724	36.724
	<b>40.000</b>	<b>157.764</b>	<b>197.764</b>



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Anton Nyman Rasmussen

Direktør og dirigent

Serienummer: 8b8c9c46-84df-449d-910c-216ddc9230c9

IP: 217.74.xxx.xxx

2023-07-18 13:31:54 UTC



## Sebastian With Raunstrup

GRANT THORNTON,STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: f5997725-7c8e-4fe5-affd-d8290dcee586

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-07-18 14:27:57 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>